Conditione sacramentorum ex ordinacione Gelmir, saceidote, et
Odesindo, iudice, et in presencia Eldefredo, Recosindo, Miro, Rossello er
aliorum bonorum hominum qui ibidem aderant: ll testificant testes prolati
quas profe Wadamirus, levita, in faciem de supradicto sacerdote et
iudice ad comprobandam elemosinam de qd. Wiscafredi; et hec sunt
nomina testium ll qui hoc testificant, sicuti et iurant, id est: Vuiftedus et
Durandus et Ermengaudus; iurati antem dicunt per Deum patrem
omnipotens et per Iesum Christum, filium eius, sanctumque Spiritum, qui
in trinitate unus ll et verus Deus, et per hunc locum veneracionis s. petri
apostoli, cuius baselica sita est iusta domum s. Cucufati cenobii supra
cuius sacrosancto altario has condictiones manibus nostris continuimus ll
et iurando contangimus quia suprascdpti testes scimus et bene nobis
notum est de presente eramus occulis nostris vidimus et aures noslras
audivimus et de ea ora quando iacebat qd. Giscafredi in egitu ll dine
unde obiit adhuc loquella plena et memoria integra. Et tunc nos videntes
vel audientes comendavit vel iniuncxit omnem suam elemosinam ad
istum suum elemosinario per suis verbis ll et precepit ei et dixit, ut si de
ipsa egritudine mortuus fuisset, sicut et fuit, plenam potestatem habuisset
istum suum helemosinarium omnem suam elemosinam adprehendere, et
dare pro animam suam. ll In primis iussit dari ad domum s. Cucufati
omnem sualn ereditatem quod habebat in terminio de Castellare. in ea
videlicet racione, ut in diebus vite fratrum suorum tenuissent et dare
fecissent ll per singulos a ros ad domum s. Cucufatis libra' I de cera et
post obitum fratrum suorum remansisset ad domum s. Cucufati. Et iussit
dare ad fratres suos Gondefredus et Truictario omnem suam ll ereditatem
quod abebat in Moledo vel in Lacera, sive in Chalidas, et a fraffi suo
Wadamiro, levita, omnem suam ereditatem quod abebat in locum que
dicunt Tapies, vel in locum que dicunt ll Karesago de ipso fisco, qui
pertinet ad Eruigio. Et omnem suum mobile iussit dari pro animarn suam,
exceptus sua vascula. Et cum hec omnia donavit sic obiit de hoc seculo ll
die kal. nuvemb. ubi odie sumus. Et ego Wadamirus, levita, qui sum
elemosinario sic iuro in omnia et in omnibus quia quantum isti testes
testificaverunt in istum iudicium vemm est ll et nulla fraus nec malo
ingenio hic impressa non est, sed secu[dum unc ipsius conditorem factus
vel editus, et ea que scio recte et veraciter testifico atque iuro super hanc
meum iuramentum in Domino.

Late condicionis II.e non. nuvemb., a.e VII.o regnante Ugone rege,
qui fuit magno.
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Ss. Uuadamirus, levita, qui sum elemosina o et hunc iuramentum
iuravi; ll S+m Wifredus; S+m Durandus; S+m Ermengaudus, nos
sumus et hunc iuramentum iuravimus: S+m EldIosindusl
Recosindo: S+m Miro, et isti auditores fuerunt; Audesindus, ss.